
Příloha č. 4 Smlouvy - Rekapitulace nákladů k ocenění 

Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez DPH

(Kč)
DPH 21%

(Kč)
Cena s DPH

(Kč)

kpl 136 005 28 561 164 566

kpl 100 000 21 000 121 000

kpl 40 500 8 505 49 005

kpl 47 500 9 975 57 475

kpl 305 000 64 050 369 050

kpl 28 500 5 985 34 485

kpl 23 500 4 935 28 435

kpl 9 500 1 995 11 495

kpl 67 500 14 175 81 675

Jednotky
Cena bez DPH

(Kč)
DPH 21%

(Kč)
Cena s DPH

(Kč)

kpl 162 500 34 125 196 625

kpl 45 000 9 450 54 450

kpl 188 000 39 480 227 480

kpl 220 000 46 200 266 200

kpl 27 000 5 670 32 670

kpl 423 000 88 830 511 830

kpl 9 000 1 890 10 890

kpl 69 000 14 490 83 490

Jednotky
Cena bez DPH

(Kč)
DPH 21%

(Kč)
Cena s DPH

(Kč)

kpl 600 126 726

kpl 47 000 9 870 56 870

Jednotky
Cena bez DPH

(Kč)
DPH 21%

(Kč)
Cena s DPH

(Kč)

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 3 000 630 3 630

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

Kč 758 005 159 181 917 186

Kč 1 143 500 240 135 1 383 635

Kč 86 600 18 186 104 786

Kč 1 988 105 417 502 2 405 607

Kč 54 505 11 446 65 951

Kč 703 500 147 735 851 235

Kč 579 000 121 590 700 590

Kč 564 500 118 545 683 045

Kč 633 505 133 036 766 541
Kč 1 268 000 266 280 1 534 280

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

SOUHRNNÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení 
problematiky a priority řešení. V dokumentu budou popsány možnosti systematického 
přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v souvislosti s počtem 
ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených 
povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Podání žádostí na KHS

Podání žádostí na KHS

Doplňkové služby 

Kartografické a reprografické práce (2ks výtisků pro každé měření)

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)

Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech * 

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. 
např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 v intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení 
problematiky a priority řešení. V dokumentu budou popsány možnosti systematického 
přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v souvislosti s počtem 
ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených 
povolení.)

Vypracování celkových zpráv pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

     - Specifikace ceny - Hlukové měření

    - Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. 
např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 v intravilánech obcí)

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP - ETAPA 1 a 2

Vypracování celkových zpráv pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)

Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech * 

Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření

Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP

Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel

Technická pomoc, (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání 
problematiky s dotčeným orgánem státní správy)

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ - ETAPA 1 a 2

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Technická pomoc, (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání 
problematiky s dotčeným orgánem státní správy)

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků)

Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech po odsouhlasení objednatelem

Podání žádostí na KHS

Technická pomoc, (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání 
problematiky s dotčeným orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM NA ZPRACOVÁNÍ ČOP - ETAPA 1

CELKOVÉ NÁKLADY

NÁKLADY CELKEM NA ZPRACOVÁNÍ ČOP - ETAPA 1 a 2

NÁKLADY CELKEM NA ZPRACOVÁNÍ SHZ - ETAPA 1 a 2

NÁKLADY CELKEM NA DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

NÁKLADY CELKEM NA ZPRACOVÁNÍ SHZ - ETAPA 1

NÁKLADY CELKEM ETAPA 1 (ČOP + SHZ)

NÁKLADY CELKEM ETAPA 2 (ČOP + SHZ)

NÁKLADY CELKEM NA ZPRACOVÁNÍ ČOP - ETAPA 2

NÁKLADY CELKEM NA ZPRACOVÁNÍ SHZ - ETAPA 2



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 300 63 363

1 měření 23 500 4 935 28 435

23 800 4 998 28 798

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 3 000 630 3 630

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

39 000 8 190 47 190

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s 
dotčeným orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM SHZ

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ
Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a 
stanovení RPDI rok 2000 v intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a 
priority řešení. V dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a 
stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, 
nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

NÁKLADY CELKEM

Kartografické a reprografické práce (2ks výtisků pro každé měření)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech * 

REKAPITULACE NÁKLADŮ - DOPLŇKOVÉ SLUŽBY *

Specifikace ceny - HLUKOVÉ MĚŘENÍ



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 5 1 6

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 1 500 315 1 815

kpl 2 500 525 3 025

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 5 000 1 050 6 050

54 505 11 446 65 951

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

NÁKLADY CELKEM

REKAPITULACE NÁKLADŮ - III/26834 ZÁKUPY

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech * 
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s 
dotčeným orgánem státní správy)



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 
21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 3 000 630 3 630

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 2 500 525 3 025

kpl 15 000 3 150 18 150

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 2 500 525 3 025

31 500 6 615 38 115

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 
21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 8 000 1 680 9 680

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 3 000 630 3 630

53 000 11 130 64 130

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným 
orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení 
RPDI rok 2000 v intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority 
řešení. V dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při 
jeho řešení, a to např. v souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu 
vydaných časově omezených povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)

Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/262 ZÁKUPY

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným 
orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - ČOP



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 12 000 2 520 14 520

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 20 000 4 200 24 200

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 4 500 945 5 445

48 500 10 185 58 685

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 12 500 2 625 15 125

kpl 3 500 735 4 235

kpl 12 500 2 625 15 125

kpl 14 000 2 940 16 940

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 5 000 1 050 6 050

73 000 15 330 88 330

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným 
orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení 
RPDI rok 2000 v intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority 
řešení. V dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority 
při jeho řešení, a to např. v souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke 
stavu vydaných časově omezených povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/262 ČESKÁ LÍPA

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným 
orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - ČOP



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 8 000 1 680 9 680

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 15 000 3 150 18 150

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 3 500 735 4 235

38 500 8 085 46 585

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 2 000 420 2 420

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 12 000 2 520 14 520

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

63 500 13 335 76 835

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

NÁKLADY CELKEM - SHZ

NÁKLADY CELKEM - ČOP

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech *
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/262 STRUŽNICE

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS
Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ
Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 
v intravilánech obcí) *
Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V 
dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to 
např. v souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených 
povolení.)



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 8 000 1 680 9 680

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 15 000 3 150 18 150

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 3 500 735 4 235

38 500 8 085 46 585

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 2 000 420 2 420

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 12 000 2 520 14 520

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

63 500 13 335 76 835

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

NÁKLADY CELKEM - SHZ

NÁKLADY CELKEM - ČOP

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech po odsouhlasení objednatelem *
Podání žádosti na KHS
Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/262 HORNÍ POLICE

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 v 
intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V dokumentu 
budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v souvislosti s 
počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených povolení.)



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 8 000 1 680 9 680

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 15 000 3 150 18 150

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 3 500 735 4 235

38 500 8 085 46 585

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 2 000 420 2 420

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 12 000 2 520 14 520

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

63 500 13 335 76 835

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

NÁKLADY CELKEM - SHZ

NÁKLADY CELKEM - ČOP

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech *
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní správy)

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/262 ŽANDOV

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní správy)

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 v 
intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V dokumentu 
budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v souvislosti s 
počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených povolení.)



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 8 000 1 680 9 680

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 15 000 3 150 18 150

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 3 500 735 4 235

38 500 8 085 46 585

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 2 000 420 2 420

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 12 000 2 520 14 520

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

63 500 13 335 76 835

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

NÁKLADY CELKEM - SHZ

NÁKLADY CELKEM - ČOP

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech *
Podání žádosti na KHS
Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/268 ZÁKUPY

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 
v intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V 
dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to 
např. v souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených 
povolení.)



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 3 000 630 3 630

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 2 500 525 3 025

kpl 15 000 3 150 18 150

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 2 500 525 3 025

31 500 6 615 38 115

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 8 000 1 680 9 680

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 3 000 630 3 630

53 000 11 130 64 130

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

NÁKLADY CELKEM - SHZ

NÁKLADY CELKEM - ČOP

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech po odsouhlasení objednatelem *
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/268 BOHATICE

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS
Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ
Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 
2000 v intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V 
dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to 
např. v souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených 
povolení.)



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 12 000 2 520 14 520

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 20 000 4 200 24 200

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 4 500 945 5 445

48 500 10 185 58 685

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 12 500 2 625 15 125

kpl 3 500 735 4 235

kpl 12 500 2 625 15 125

kpl 14 000 2 940 16 940

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 5 000 1 050 6 050

73 000 15 330 88 330

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

NÁKLADY CELKEM  - SHZ

NÁKLADY CELKEM - ČOP

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech *
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem 
státní správy)

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/268 MIMOŇ

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů

Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem 
státní správy)

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 
2000 v intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V 
dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to 
např. v souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených 
povolení.)



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 12 000 2 520 14 520

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 20 000 4 200 24 200

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 4 500 945 5 445

48 500 10 185 58 685

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 12 500 2 625 15 125

kpl 3 500 735 4 235

kpl 12 500 2 625 15 125

kpl 14 000 2 940 16 940

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 5 000 1 050 6 050

73 000 15 330 88 330

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS
Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným 
orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení 
RPDI rok 2000 v intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority 
řešení. V dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při 
jeho řešení, a to např. v souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu 
vydaných časově omezených povolení.)
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech po odsouhlasení objednatelem *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/283 TURNOV

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným 
orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - ČOP



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 3 000 630 3 630

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 2 500 525 3 025

kpl 15 000 3 150 18 150

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 2 500 525 3 025

31 500 6 615 38 115

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 8 000 1 680 9 680

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 3 000 630 3 630

53 000 11 130 64 130

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem 
státní správy)

NÁKLADY CELKEM - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 
2000 v intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V 
dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to 
např. v souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově 
omezených povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech po odsouhlasení objednatelem *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/270 DUBÁ

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem 
státní správy)

NÁKLADY CELKEM - ČOP



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 3 000 630 3 630

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 2 500 525 3 025

kpl 15 000 3 150 18 150

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 2 500 525 3 025

31 500 6 615 38 115

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 8 000 1 680 9 680

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 3 000 630 3 630

53 000 11 130 64 130

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

NÁKLADY CELKEM

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ
Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 v 
intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V dokumentu 
budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v souvislosti s 
počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech po odsouhlasení objednatelem *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/270 VRCHOVANY

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

NÁKLADY CELKEM



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 3 000 630 3 630

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 2 500 525 3 025

kpl 15 000 3 150 18 150

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 2 500 525 3 025

31 500 6 615 38 115

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 8 000 1 680 9 680

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 3 000 630 3 630

53 000 11 130 64 130

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 v 
intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V dokumentu 
budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v souvislosti s 
počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech po odsouhlasení objednatelem *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/270 ZBYNY

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - ČOP



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 17 000 3 570 20 570

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

43 000 9 030 52 030

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 11 000 2 310 13 310

kpl 3 500 735 4 235

kpl 12 500 2 625 15 125

kpl 14 000 2 940 16 940

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

70 500 14 805 85 305

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

NÁKLADY CELKEM - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 v 
intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V 
dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v 
souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/270 DOKSY

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS
Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

NÁKLADY CELKEM - ČOP



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 3 000 630 3 630

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 2 500 525 3 025

kpl 15 000 3 150 18 150

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 2 500 525 3 025

31 500 6 615 38 115

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s DPH
(Kč)

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 1 500 315 1 815

kpl 8 000 1 680 9 680

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 3 000 630 3 630

53 000 11 130 64 130

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 v 
intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V dokumentu budou 
popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v souvislosti s počtem 
ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/270 HRADČANY

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - ČOP



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 17 000 3 570 20 570

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

43 000 9 030 52 030

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 11 000 2 310 13 310

kpl 3 500 735 4 235

kpl 12 500 2 625 15 125

kpl 14 000 2 940 16 940

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

70 500 14 805 85 305

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ
Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 v 
intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V dokumentu budou 
popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v souvislosti s počtem 
ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/270 MIMOŇ

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní správy)

NÁKLADY CELKEM - ČOP



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 17 000 3 570 20 570

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

43 000 9 030 52 030

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 11 000 2 310 13 310

kpl 3 500 735 4 235

kpl 12 500 2 625 15 125

kpl 14 000 2 940 16 940

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

70 500 14 805 85 305

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

NÁKLADY CELKEM - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 
v intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V 
dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to 
např. v souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených 
povolení.)
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech po odsouhlasení objednatelem *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/270 JABLONNÉ V PODJ.

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

NÁKLADY CELKEM - ČOP



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 17 000 3 570 20 570

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

43 000 9 030 52 030

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 11 000 2 310 13 310

kpl 3 500 735 4 235

kpl 12 500 2 625 15 125

kpl 14 000 2 940 16 940

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

70 500 14 805 85 305

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

NÁKLADY CELKEM - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 v 
intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V dokumentu 
budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v souvislosti s 
počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech po odsouhlasení objednatelem *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/286 LOMNICE N.POPELKOU

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS

Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

NÁKLADY CELKEM - ČOP



Akce: Řešení problematiky hluku na silnicích ve vlastnictví Libereckého kraje - I

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 10 000 2 100 12 100

kpl 5 000 1 050 6 050

kpl 2 500 525 3 025

kpl 2 500 525 3 025

kpl 17 000 3 570 20 570

kpl 1 500 315 1 815

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

43 000 9 030 52 030

Jednotky
Cena bez 

DPH
(Kč)

DPH 21%
(Kč)

Cena s 
DPH
(Kč)

kpl 11 000 2 310 13 310

kpl 3 500 735 4 235

kpl 12 500 2 625 15 125

kpl 14 000 2 940 16 940

kpl 1 500 315 1 815

1 měření 23 500 4 935 28 435

kpl 500 105 605

kpl 4 000 840 4 840

70 500 14 805 85 305

* realizace a rozsah po odsouhlasení objednatelem

Podání žádosti na KHS
Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

NÁKLADY CELKEM - SHZ

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování SHZ

Dopravně inženýrské podklady - (realizováno pouze v případě neexistence dat. např.přepočty a stanovení RPDI rok 2000 v 
intravilánech obcí) *

Vyhodnocení a posouzení aplikace SHZ v intravilánu (Systematický postup řešení problematiky a priority řešení. V 
dokumentu budou popsány možnosti systematického přístupu k řešení hluku a stanoveny priority při jeho řešení, a to např. v 
souvislosti s počtem ovlivněných osob, stavu stížností, nebo vzhledem ke stavu vydaných časově omezených povolení.)

Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Měření hluku 24hodin v referenčních kontrolních bodech po odsouhlasení objednatelem *

Specifikace ceny - stará hluková zátež - SHZ

REKAPITULACE NÁKLADŮ - II/286 JILEMNICE

Specifikace ceny - časově omezené platnost - ČOP *

Příprava podkladů a vstupních dat pro zpracování ČOP
Statistika pro zpracování ČOP, analýza počtu ovlivněných obyvatel
Vyhodnocení a posouzení akustické situace, návrh možných opatření
Sestavení harmonogramu pro ČOP, sumarizace nákladů v rámci řešeného úseku
Vypracování celkové zprávy pro každý intravilán, grafické práce, zpracování výstupů
Kartografické a reprografické práce (3ks výtisků pro každý intravilán)
Podání žádosti na KHS
Technická pomoc (konzultační činnost, včetně účasti na projednání, projednání problematiky s dotčeným orgánem státní 
správy)

NÁKLADY CELKEM - ČOP




